Uitslag 42 Morlincourt/Noyon P.V.Tilburg    10-09-2016    Natour

Lossing: 09:15:00   Wind: Zuid   Aantal duiven: 405   Aantal deelnemers: 21

 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

   1    2 MARTENS F.            27   2  264,792 4-1190225 12:00:12 1602,856 425,00 

   2    4 MARTENS F.            27  19    2/17  4-1180538 12:00:26 1600,595 422,28 

   3    5 AARTS & SANTEGOETS    80   3  259,665 3-1376477 11:57:14 1600,567 419,55 

   4   21 MARTENS F.            27  21     3    5-1831532 12:00:32 1599,628 416,83 

   5    6 AARTS & SANTEGOETS    80  36    2/48  6-1650334 11:57:22 1599,252 414,11 

   6    7 AARTS & SANTEGOETS    80  68     3    6-1650397 11:57:58 1593,364 411,39 

   7    8 AARTS & SANTEGOETS    80  24     4    5-1831566 11:57:58 1593,364 408,66 

   8    9 AARTS & SANTEGOETS    80  48     5    6-1650305 11:57:59 1593,201 405,94 

   9   10 AARTS & SANTEGOETS    80  47     6    6-1650325 11:58:01 1592,876 403,22 

  10   11 AARTS & SANTEGOETS    80  17     7    5-1831529 11:58:23 1589,301 400,50 

  11   12 AARTS & SANTEGOETS    80   7     8    2-1766199 11:58:35 1587,358 397,77 

  12   13 AARTS & SANTEGOETS    80  69     9    6-1650394 11:58:59 1583,486 395,05 

  13   14 AARTS & SANTEGOETS    80  41    10    6-1650314 11:59:08 1582,039 392,33 

  14   15 AARTS & SANTEGOETS    80   4    11    5-1835232 11:59:49 1575,479 389,60 

  15   16 AARTS & SANTEGOETS    80  50    12    6-1650338 11:59:56 1574,365 386,88 

  16   17 AARTS & SANTEGOETS    80  44    13    6-1650310 11:59:56 1574,365 384,16 

  17   18 AARTS & SANTEGOETS    80  11    14    2-1766240 11:59:57 1574,206 381,44 

  18   19 AARTS & SANTEGOETS    80  57    15    6-1650353 12:00:00 1573,729 378,71 

  19   20 AARTS & SANTEGOETS    80   1    16    3-1376410 12:00:00 1573,729 375,99 

  20   25 AARTS & SANTEGOETS    80  21    17    3-1376419 12:00:01 1573,570 373,27 

  21   22 MARTENS F.            27   9     4    5-1833423 12:03:58 1567,124 370,54 

  22   24 MARTENS F.            27   4     5    4-1190032 12:04:04 1566,197 367,82 

  23   61 STABEL J.              9   5  265,018 6-1648274 12:04:19 1565,219 365,10 

  24   28 MARTENS F.            27   1     6    3-1378506 12:04:12 1564,963 362,38 

  25   26 AARTS & SANTEGOETS    80  30    18    5-1831567 12:01:25 1560,332 359,65 

  26   27 AARTS & SANTEGOETS    80  26    19    1-1896104 12:01:27 1560,020 356,93 

  27   29 AARTS & SANTEGOETS    80  43    20    6-1650358 12:01:28 1559,863 354,21 

  28   42 MARTENS F.            27  14     7    5-1831516 12:04:50 1559,127 351,49 

  29   30 AARTS & SANTEGOETS    80  35    21    6-1650326 12:01:33 1559,083 348,76 

  30   31 AARTS & SANTEGOETS    80  12    22    2-1766295 12:01:33 1559,083 346,04 

  31   32 AARTS & SANTEGOETS    80  73    23    6-1650365 12:01:36 1558,615 343,32 

  32   33 AARTS & SANTEGOETS    80  51    24    6-1649701 12:01:48 1556,746 340,59 

  33   34 AARTS & SANTEGOETS    80  60    25    6-1649710 12:02:26 1550,858 337,87 

  34   36 AARTS & SANTEGOETS    80  40    26    6-1650337 12:02:30 1550,240 335,15 

  35   41 SPEK COMB.            10   6  266,597 6-1648625 12:07:08 1548,783 332,43 

  36   37 AARTS & SANTEGOETS    80  37    27    6-1650357 12:02:50 1547,161 329,70 

  37   38 AARTS & SANTEGOETS    80  58    28    6-1650322 12:02:56 1546,240 326,98 

  38   40 AARTS & SANTEGOETS    80  79    29    6-1650315 12:03:00 1545,627 324,26 

  39   54 AKKERMANS P.          20   4  265,839 6-1647449 12:07:08 1544,381 321,53 

  40   52 AARTS & SANTEGOETS    80  16    30    1-1895949 12:03:21 1542,413 318,81 

  41   43 SPEK COMB.            10   4    2/5   3-1376737 12:07:53 1542,064 316,09 

  42   46 MARTENS F.            27  22     8    6-1648570 12:06:55 1540,233 313,37 

  43   55 SPEK COMB.            10   2     3    4-1189767 12:08:14 1538,948 310,64 

  44   45 OERLEMANS J.          17   1  263,876 2-3236070 12:06:33 1538,190 307,92 

  45   48 OERLEMANS J.          17   5    2/4   4-1189993 12:06:42 1536,846 305,20 

  46   47 MARTENS F.            27  17     9    5-1833416 12:07:21 1536,361 302,48 

  47   51 MARTENS F.            27  11    10    0-1844965 12:07:32 1534,728 299,75 

  48   82 OERLEMANS J.          17   2     3    4-3403076 12:06:58 1534,463 297,03 

  49   62 HULST & ZN J. VAN DE  59  30  265,209 6-3602648 12:07:54 1533,887 294,31 

  50      BAETENS A.             3   1  266,377 2-1764310 12:08:42 1533,549 291,58 

  51   53 MARTENS F.            27  10    11    5-1833442 12:07:41 1533,395 288,86 

  52   65 AARTS & SANTEGOETS    80  61    31    6-1649706 12:04:23 1533,004 286,14 

  53   59 MARTENS F.            27   8    12    4-1190059 12:07:52 1531,769 283,42 

  54   57 AKKERMANS P.          20   3    2/10  6-1647469 12:08:34 1531,627 280,69 

  55   92 SPEK COMB.            10   9     4    6-1648616 12:09:05 1531,434 277,97 
 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

  56   74 BEERS A. VAN           6   2  270,005 6-1649886 12:11:26 1530,349 275,25 

  57   58 AKKERMANS P.          20   9     3    6-1647460 12:08:43 1530,305 272,52 

  58   69 AKKERMANS P.          20  10     4    6-1647431 12:08:44 1530,158 269,80 

  59   60 MARTENS F.            27   3    13    5-1833427 12:08:08 1529,409 267,08 

  60   64 MARTENS F.            27   5    14    4-1180520 12:08:13 1528,674 264,36 

  61   72 STABEL J.              9   3    2/3   6-3602783 12:08:34 1526,892 261,63 

  62   63 HULST & ZN J. VAN DE  59   8    2/6   6-1647367 12:08:48 1525,944 258,91 

  63   86 HULST & ZN J. VAN DE  59  19     3    6-3602652 12:09:07 1523,169 256,19 

  64   68 MARTENS F.            27  20    15    1-1894201 12:08:54 1522,667 253,47 

  65   66 AARTS & SANTEGOETS    80  29    32    5-1831581 12:05:37 1521,922 250,74 

  66   67 AARTS & SANTEGOETS    80   9    33    5-1831493 12:05:46 1520,585 248,02 

  67   73 AARTS & SANTEGOETS    80  14    34    2-1766301 12:05:47 1520,437 245,30 

  68   95 MARTENS F.            27  12    16    4-1190224 12:09:19 1519,027 242,57 

  69   71 AKKERMANS P.          20  15     5    6-1647470 12:10:03 1518,648 239,85 

  70      HULTERMANS M. & M.    10   2  264,196 6-1648325 12:09:06 1517,493 237,13 

  71   75 AKKERMANS P.          20  17     6    6-1647452 12:10:26 1515,330 234,41 

  72      STABEL J.              9   7     3    6-3602785 12:09:59 1514,531 231,68 

  73   76 AARTS & SANTEGOETS    80  62    35    6-1650317 12:06:30 1514,083 228,96 

  74  100 BEERS A. VAN           6   6    2/3   6-1649918 12:13:22 1513,762 226,24 

  75   77 AKKERMANS P.          20  20     7    6-1647468 12:10:40 1513,317 223,51 

  76   78 AARTS & SANTEGOETS    80  42    36    6-1650399 12:06:42 1512,320 220,79 

  77   80 AKKERMANS P.          20  16     8    6-1647446 12:10:49 1512,026 218,07 

  78   79 AARTS & SANTEGOETS    80  19    37    4-1190239 12:06:45 1511,879 215,35 

  79   81 AARTS & SANTEGOETS    80  49    38    6-1650379 12:06:46 1511,733 212,62 

  80  102 AKKERMANS P.          20   7     9    6-1647454 12:10:53 1511,453 209,90 

  81   83 AARTS & SANTEGOETS    80  13    39    5-1831583 12:06:49 1511,293 207,18 

  82      OERLEMANS J.          17   3     4    2-1766012 12:09:39 1510,887 204,46 

  83   85 AARTS & SANTEGOETS    80  25    40    4-1190162 12:06:58 1509,974 201,73 

  84      JANSEN W.             40  21  266,338 6-1647855 12:11:24 1509,855 199,01 

  85   90 AARTS & SANTEGOETS    80  33    41    3-1376545 12:07:01 1509,536 196,29 

  86   88 HULST & ZN J. VAN DE  59   4     4    6-3602659 12:10:45 1509,013 193,56 

  87      SCHOONUS W.           19   2  265,014 6-1649453 12:10:53 1506,761 190,84 

  88   89 HULST & ZN J. VAN DE  59  42     5    6-1647331 12:11:01 1506,727 188,12 

  89      HULST & ZN J. VAN DE  59  24     6    6-1647326 12:11:05 1506,157 185,40 

  90   91 AARTS & SANTEGOETS    80  56    42    6-1650391 12:07:27 1505,742 182,67 

  91   93 AARTS & SANTEGOETS    80  10    43    3-1376423 12:07:30 1505,306 179,95 

  92      SPEK COMB.            10   3     5    4-1191591 12:12:16 1503,933 177,23 

  93   94 AARTS & SANTEGOETS    80  18    44    5-1831461 12:07:40 1503,853 174,50 

  94   96 AARTS & SANTEGOETS    80  55    45    6-1650321 12:07:55 1501,679 171,78 

  95      MARTENS F.            27  25    17    0-3030951 12:11:27 1500,662 169,06 

  96   97 AARTS & SANTEGOETS    80  67    46    6-1649704 12:08:08 1499,799 166,34 

  97   99 AARTS & SANTEGOETS    80   6    47    5-1831530 12:08:13 1499,078 163,61 

  98      VERDONK G.             7   2  266,096 4-1188992 12:12:31 1498,991 160,89 

  99      AARTS & SANTEGOETS    80  20    48    4-1190298 12:08:19 1498,213 158,17 

 100      BEERS A. VAN           6   1     3    6-1649907 12:15:36 1495,042 155,45 

 101      COOLS P.J.A.          24   3  263,894 6-1648699 12:11:31 1495,010 152,72 

 102      AKKERMANS P.          20   5    10    6-1647434 12:13:00 1493,480 150,00 

TOTAALSTAAT

 POT DOB BUF   G HwH SPR KRU S 2 S 3 S 4  HP

   0   0   0  42   0   0   0   0   0   0   0

Barbeque 18 september
Doordat het affiche de afgelopen week niet in de analoge uitslag was opgenomen is de termijn van opgave verlengd tot en met woensdag 14 september. Zie verder het affiche zoals dit aan deze uitslag is toegevoegd. 

	PV TILBURG
	GOKPOULE
	SUBTOTAAL
	TOTAAL
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	NATOUR
	
	
	
	
	

	13-8-2016
	ASSE ZELIK
	 €               21,50 
	 €               21,50 
	 €                     -   
	COMB. AARTS-SANTEGOETS
	50

	20-8-2016
	OUDENAARDE
	 €                16,10 
	 €              37,60 
	 €                     -   
	FR. MUTSAERS
	50

	27-8-2016
	QUIEVRAIN
	 €               17,40 
	 €              55,00 
	 €              55,00 
	J. OERLEMANS
	50

	3-9-2016
	PERONNE
	 €                4,30 
	 €                4,30 
	 €                     -   
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	50

	10-9-2016
	MORLINCOURT 
	 €                4,20 
	 €                8,50 
	 €                     -   
	A. BAETENS
	50

	17-9-2016
	CREIL
	 €                     -   
	 €                8,50 
	 €                     -   
	 
	50


Vooraankondiging najaarsvergadering

Op donderdag 6 oktober houdt PV Tilburg haar najaarsvergadering. De officiële uitnodiging en de daarbij behorende stukken ontvangt u te zijner tijd maar noteert u de datum alvast in uw agenda.

Op grond van het huishoudelijk reglement bestaat er voor de leden de mogelijkheid om schriftelijk voorstellen in te dienen die dan worden behandeld. Deze voorstellen kunnen tot en met uiterlijk zaterdag 24 september ingediend worden bij het bestuur p/a Van Goorstraat 57, 5014 ME  Tilburg. Mailen kan ook fkanters@icloud.com.
Laatste vluchten 2016

INMANDEN
· Orleans 
: donderdag 15 september tussen 20.00u en 20.30u

· Creil 
: vrijdag 16 september tussen 19.30u en 21.00u
KLOKKEN INLEVEREN

Zaterdag 17 september om 16.00u. E.e.a. conform onze eigen richtlijnen van eventueel meerdere concoursen op 1 dag. 
Vreemde duiven
Op laatste inmanddag, vrijdag 16 september, komt het centraal hok eveneens voor de laatste keer eventuele vreemde duiven ophalen. Tevens is er de mogelijkheid om slachtduiven in de mand te stoppen. Van deze duiven dienen de ringnummers afgeplakt te worden. 

	Duifkampioenschap  (4 uit 5 vl.)
	P.V.Tilburg - Natour

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Ringnr
	Prijzen
	Punten

	1
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 13-1376477  V
	4
	1595,94

	2
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 13-1376410  V
	4
	1567,94

	3
	20213270
	MARTENS F.
	NL 14-1190225  V
	4
	1552,22

	4
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 15-1835232  V
	4
	1484,82

	5
	20213270
	MARTENS F.
	NL 13-1378506  V
	4
	1482,09

	6
	20212339
	OERLEMANS J.
	NL 12-3236070  M
	4
	1426,09

	7
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 15-1831438  M
	4
	1416,96

	8
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 14-1190239  V
	4
	1395,88

	9
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 13-1376423  M
	4
	1391,11

	10
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 15-1831529  V
	4
	1386,21


	Kampioenschap
	 1 getekende, (4 uit 5 vl.)
	
	Natour

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20212339
	OERLEMANS J.
	4
	1426,09

	2
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	4
	1360,31

	3
	20219159
	SPEK COMB.
	3
	1208,96

	4
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	3
	1157,35

	5
	20213270
	MARTENS F.
	4
	1116,56


	Kampioenschap
	 2 getekende, (4 uit 5 vl.)
	
	Natour

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20212339
	OERLEMANS J.
	8
	2571,66

	2
	20219159
	SPEK COMB.
	7
	2528,76

	3
	20213270
	MARTENS F.
	7
	2218,91

	4
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	7
	2175,28

	5
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	5
	1676,22


	Kampioenschap
	Aangewezen (4 uit 5 vl.)
	P.V.Tilburg - Natour

	Aantal liefhebbers: 39
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	8
	3204,38

	2
	20219159
	SPEK COMB.
	8
	2991,84

	3
	20213270
	MARTENS F.
	8
	2891,43

	4
	20212339
	OERLEMANS J.
	8
	2715,76

	5
	20211953
	AKKERMANS P.
	7
	2282,71

	6
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	6
	2131,49

	7
	20210150
	BEERS A. VAN
	8
	2079,80

	8
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	8
	1907,66

	9
	20211791
	MUTSAERS FR.
	5
	1725,23

	10
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	6
	1584,53


	Kampioenschap
	Onaangewezen (4 uit 5 vl.)
	P.V.Tilburg - Natour

	Aantal liefhebbers: 39
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	12
	4988,52

	2
	20213270
	MARTENS F.
	12
	4853,35

	3
	20212339
	OERLEMANS J.
	12
	4720,86

	4
	20219159
	SPEK COMB.
	12
	4449,49

	5
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	12
	4415,17

	6
	20211953
	AKKERMANS P.
	12
	3795,35

	7
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	12
	3695,81

	8
	20210150
	BEERS A. VAN
	12
	3695,65

	9
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	10
	3004,49

	10
	20211791
	MUTSAERS FR.
	7
	2497,95


